50 Закону України «Про захист економічної конкуренції», у вигляді 

вчинення антиконкурентних узгоджених дій, які стосуються 

спотворення результатів торгів; 

2 

b) на товариство з обмеженою відповідальністю «НВП «Мастак» 

накладено штрафи у сукупному розмірі 680 000 (шістсот вісімдесят 

тисяч) гривень; 

c) на фізичну особу – підприємця Ваха Володимира Дмитровича накладено 

штрафи у сукупному розмірі 680 000 (шістсот вісімдесят тисяч) 

гривень. 

Адміністративна колегія Західного міжобласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України, розглянувши матеріали справи про 

порушення законодавства про захист економічної конкуренції № 63/1-01-101-

2020 та подання з попередніми висновками Першого відділу досліджень і

[...]

торгів. 

2. За порушення законодавства про захист економічної конкуренції, вказане в 

пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти на товариство з 

обмеженою відповідальністю «НВП «Мастак» (інформація з обмеженим 

доступом) штраф у розмірі 68 000 (шістдесят вісім тисяч) гривень. 

3.        За порушення законодавства про захист економічної конкуренції,  вказане в 

пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти на фізичну особу-

підприємця Ваха Володимира Дмитровича (інформація з обмеженим 

доступом) штраф у розмірі 68 000 (шістдесят вісім тисяч) гривень. 

4. Визнати, що товариство з обмеженою відповідальністю «НВП «Мастак» 

(інформація з обмеженим доступом) та фізична особа-підприємець Вах 

Володимир Дмитрович (інформація з обмеженим доступом), узгодивши свою 

поведінку під час участі у торгах за предметом: